
11100-00000 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 1,458,099.70 1,904,255.97 2,026,981.11 0.002,473,137.38 0.00

11200-00000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 1,076,593.53 1,074,558.28 98,778.92 0.0096,743.67 0.00

11500-00000 ALMACENES 0.00 0.00 54,460.02 0.0054,460.02 0.00

12300-00000 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN PROCESO

0.00 0.00 2,214,295.10 0.002,214,295.10 0.00

12400-00000 BIENES MUEBLES 0.00 0.00 12,581,637.23 0.0012,581,637.23 0.00

12600-00000 DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE
BIENES

0.00 0.00 0.00 3,264,878.400.00 3,264,878.40

12630-00000 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES 0.00 0.00 0.00 3,264,878.400.00 3,264,878.40

21100-00000 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 1,562,764.69 1,530,655.31 0.00 411,727.200.00 443,836.58

21200-00000 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00 0.00 1,681.000.00 1,681.00

21900-00000 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 15,533.86 6,657.50 0.00 -3,876.360.00 5,000.00

31200-00000 DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 2,214,295.000.00 2,214,295.00

32100-00000 RESULTADOS DEL EJERCICIO (ahorro/desahorro) 0.00 0.00 0.00 2,164,618.620.00 2,164,618.62

32200-00000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 9,386,084.640.00 9,386,084.64

32300-00000 REVALÚOS 0.00 0.00 0.00 -5,413.000.00 -5,413.00

41500-00000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 0.00 0.00 0.00 4,060.890.00 4,060.89

41700-00000 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 106,483.00 0.00 676,776.000.00 570,293.00

42200-00000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

0.00 913,103.00 0.00 8,157,787.990.00 7,244,684.99

51100-00000 SERVICIOS PERSONALES 994,543.22 0.00 6,318,445.25 0.005,323,902.03 0.00

51200-00000 MATERIALES Y SUMINISTROS 95,840.86 0.00 412,739.51 0.00316,898.65 0.00

51300-00000 SERVICIOS GENERALES 321,624.06 0.00 2,309,359.41 0.001,987,735.35 0.00

52400-00000 AYUDAS SOCIALES 10,713.14 0.00 255,923.83 0.00245,210.69 0.00

28,558,898.5225,294,020.12TOTAL GENERAL : 5,535,713.06 29,537,498.7826,272,620.385,535,713.06
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